[image: image1.emf]
Котельничская районная Дума

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

	26.11.2021
	№
	33

	г. Котельнич

	Об утверждении перечня муниципального имущества, в отношении которого администрация Котельничского района вправе заключать договоры аренды

В соответствии с Уставом муниципального образования Котельничский муниципальный район, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области, утвержденным решением Котельничской районной Думы от 16.08.2017 № 106, в целях повышения эффективности использования муниципального имущества Котельничская районная Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества, подлежащего передаче хозяйствующим субъектам по договорам аренды. Прилагается.

2. Администрации Котельничского района Кировской области организовать необходимые мероприятия для заключения договора аренды муниципального имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского муниципального района Кировской области в сети Интернет.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

	Председатель
районной Думы

	А.А. Мамаев

Утверждено

решением Котельничской районной Думы

Кировской области

от 26.11.2021 № 33
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, в отношении которого администрация Котельничского района вправе заключать договоры аренды
	№ п/п
	Наименование муниципального имущества
	Местоположение (адрес) и описание имущества

	1.
	Кабинет № 44
(порядковый номер согласно инвентаризационного поэтажного плана)
	Кировская область, г. Котельнич, ул. Карла Маркса, д. 16.

Помещение площадью 14,6 кв.м., находящееся в нежилом административном 3-этажном здании на 1-ом этаже. Кадастровый номер здания 43:43:311135:131, год постройки: 1926.

______________________________